
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 16 

 

ПРИКАЗ 

 
 «06» октября 2023 г.                                                                                               № 244 

 
Об утверждении результатов ВОШ по экономике  

 

           На основании приказа МУ «Управление образования администрации города 

Пятигорска» от 07 сентября 2023 года № 664 «О порядке проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году»,      

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

экономике в 2023-2024 учебном году» (приложение 1). 

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №16.  

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Ерешкину Н.А. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Ерешкина Н.А., зам.директора по УВР 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу № 242 от 06.10.2023 г. 

 

№ ФИО Класс Максимально

е количество 

Баллов 

Количество 

баллов 

Примечание 

1.  Писаренко Егор Григорьевич 8 100 45 Призёр 

2.  Бирич Давид Ваганович  8 100 20   

3.  Шабанов Роман Витальевич 8 100 20   

4.  Джаббаров Сейхан 

Рустамович  
8 

100 
16   

5.  Караманов Эмиль Артурович  8 100 15   

6.  Актимиров Ислам 

Муслимович  
9 

100 
43 Призёр 

7.  Попович Юрий Алексеевич 9 100 26   

8.  Акопян Грант Тигранович 9 100 24   

9.  Ткачев Данила Дмитриевич  9 100 46 Призёр 

10.  Ярмульский Никита 

Викторович  
8 

100 
10   

 


